
ＡＡＴＴＭＭ一一時時休休止止ののごご案案内内  
 

  日頃より、当組合のＡＴＭをご利用頂き誠にありがとうございます。さて、ご承知のように柏原支店・水富支店の店舗統合に伴

いまして、誠に勝手ながら下記の日程にてＡＴＭのお取扱いを一時休止させていただきます。お客様にはご不便をおかけし大変恐

縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

 

【対象ＡＴＭ】  柏原支店ＡＴＭ・水富支店ＡＴＭ 

 

令和５年３月１０日（金） ３月１１日（土） ３月１２日（日） ３月１３日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いるま野農業協同組合  

店舗統合作業のため、休止いたします。 

3月 10日（金）15:00 ～ 3月 12日（日）終日 
通常営業 

８：００～２１：００ 

稼 働 時 間  

８：００～１５：００ 

   

上記以外の各店舗ならびにコンビニ設置のＡＴＭは通常通りご利用いただけます。 

お手元のキャッシュカードは引き続きご利用できます。 


